Stand: 12.07.25
Wochentag Datum _|Organisation(en) Plakat |Plakat
2025
Januar
Mittwoch 01.01.25 |St. Quirin/Nachbarschaftshilfe
Donnerstag 02.01.25
Freitag 03.01.25
Samstag 04.01.25
Sonntag 05.01.25
Montag 06.01.25
Dienstag 07.01.25
Mittwoch 08.01.25
Donnerstag 09.01.25
Freitag 10.01.25
Samstag 11.01.25
Sonntag 12.01.25 |Nachbarschaftshilfe
Montag 13.01.25
Dienstag 14.01.25
Mittwoch 15.01.25 |Aubinger Archiv
Donnerstag 16.01.25
Freitag 17.01.25
Samstag 18.01.25
Sonntag 19.01.25
Montag 20.01.25
Dienstag 21.01.25
Mittwoch 22.01.25
Donnerstag 23.01.25
Freitag 24.01.25
Samstag 25.01.25
Sonntag 26.01.25
Montag 27.01.25
Dienstag 28.01.25
Mittwoch 29.01.25
Donnerstag 30.01.25
Freitag 31.01.25

Februar

Plakat

Plakat Beginn Abnahme |[Kontakt
Geierhos/Kuck
5.1.2025
7.1.2025
12.1.2025 Kuck
15.1.2025 Scherello
26.1.2025
31.1.2025




Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Marz

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

01.02.25
02.02.25
03.02.25
04.02.25
05.02.25
06.02.25
07.02.25
08.02.25
09.02.25
10.02.25
11.02.25
12.02.25
13.02.25
14.02.25
15.02.25
16.02.25
17.02.25
18.02.25
19.02.25
20.02.25
21.02.25
22.02.25
23.02.25
24.02.25
25.02.25
26.02.25
27.02.25
28.02.25

01.03.25
02.03.25
03.03.25
04.03.25
05.03.25
06.03.25
07.03.25
08.03.25

Nachbarschaftshilfe

St. Quirin

Volksbuhne

St. Quirin

9.2.2026 Kuck
21.2.2025 Geierhos
23.2.2025 | 23.2.2025 |[Burger

7.3.2025 7.3.2025 |Geierhos




Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

April

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

09.03.25
10.03.25
11.03.25
12.03.25
13.03.25
14.03.25
15.03.25
16.03.25
17.03.25
18.03.25
19.03.25
20.03.25
21.03.25
22.03.25
23.03.25
24.03.25
25.03.25
26.03.25
27.03.25
28.03.25
29.03.25
30.03.25
31.03.25

01.04.25
02.04.25
03.04.25
04.04.25
05.04.25
06.04.25
07.04.25
08.04.25
09.04.25
10.04.25
11.04.25
12.04.25
13.04.25

GTEV Aubing

Kleiderbasar St. Konrad

Nachbarschaftshilfe

17.3.2025
20.3.2025 Holler
22.3.2025 | 22.3.2025 |Ohlhaut
23.3.2025 Kuck

5.4.2025

6.4.2025

12.4.2025




Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Mai

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

14.04.25
15.04.25
16.04.25
17.04.25
18.04.25
19.04.25
20.04.25
21.04.25
22.04.25
23.04.25
24.04.25
25.04.25
26.04.25
27.04.25
28.04.25
29.04.25
30.04.25

01.05.25
02.05.25
03.05.25
04.05.25
05.05.25
06.05.25
07.05.25
08.05.25
09.05.25
10.05.25
11.05.25
12.05.25
13.05.25
14.05.25
15.05.25
16.05.25
17.05.25
18.05.25
19.05.25

Aubinger Archiv/Maibaumverein

Burschenverein Aubing

Forderverein

Adventskirche

Aubinger Archiv

Theatergruppe St. Quirin

Volksbuhne/Adventskirche

14.4.2025 | Honnemann|Scherello
17.4.2025 Kriesel
25.4.2025 Bichimayer
1.5.2025
2.5.2025
3.5.2025 Schrodi
4.5.2025
5.5.2025 Scherello
10.5.2025 Zehetbauer
11.5.2025
17.5.2025
18.5.2025 Burger/Schrodi




Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Juni

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

20.05.25
21.05.25
22.05.25
23.05.25
24.05.25
25.05.25
26.05.25
27.05.25
28.05.25
29.05.25
30.05.25
31.05.25

01.06.25
02.06.25
03.06.25
04.06.25
05.06.25
06.06.25
07.06.25
08.06.25
09.06.25
10.06.25
11.06.25
12.06.25
13.06.25
14.06.25
15.06.25
16.06.25
17.06.25
18.06.25
19.06.25
20.06.25
21.06.25
22.06.25
23.06.25
24.06.25

Forderverein

St. Quirin

KZV B2/St. Quirin

22.5.2025
23.5.2025 Bichimayer
31.5.2025
2.6.2025
8.6.2025
14.6.2025 Geierhos
23.6.2025 Braun/Hofmann




Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Juli

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

25.06.25
26.06.25
27.06.25
28.06.25
29.06.25
30.06.25

01.07.25
02.07.25
03.07.25
04.07.25
05.07.25
06.07.25
07.07.25
08.07.25
09.07.25
10.07.25
11.07.25
12.07.25
13.07.25
14.07.25
15.07.25
16.07.25
17.07.25
18.07.25
19.07.25
20.07.25
21.07.25
22.07.25
23.07.25
24.07.25
25.07.25
26.07.25
27.07.25
28.07.25
29.07.25
30.07.25

Forderverein

St. Quirin

Nachbarschaftshilfe

28.6.2025 Bichimayer
29.6.2025
5.7.2025 Bichimayer
7.7.2025
10.7.2025
13.7.2025 Kuck
21.7.2025
27.7.2025




Donnerstag

August
Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

September

Montag

Dienstag

Mittwoch

31.07.25

01.08.25
02.08.25
03.08.25
04.08.25
05.08.25
06.08.25
07.08.25
08.08.25
09.08.25
10.08.25
11.08.25
12.08.25
13.08.25
14.08.25
15.08.25
16.08.25
17.08.25
18.08.25
19.08.25
20.08.25
21.08.25
22.08.25
23.08.25
24.08.25
25.08.25
26.08.25
27.08.25
28.08.25
29.08.25
30.08.25
31.08.25

01.09.25
02.09.25
03.09.25

Forderverein

Renovierungsarbeiten

31.7.2025

Bichimayer

15.8.2025

1.9.2025

Bichimayer




Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Oktober

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

04.09.25
05.09.25
06.09.25
07.09.25
08.09.25
09.09.25
10.09.25
11.09.25
12.09.25
13.09.25
14.09.25
15.09.25
16.09.25
17.09.25
18.09.25
19.09.25
20.09.25
21.09.25
22.09.25
23.09.25
24.09.25
25.09.25
26.09.25
27.09.25
28.09.25
29.09.25
30.09.25

01.10.25
02.10.25
03.10.25
04.10.25
05.10.25
06.10.25
07.10.25
08.10.25
09.10.25

St. Quirin

Forderverein

Volksbuhne

St. Quirin

Forderverein

Kleiderbasar St. Konrad

12.9.2025 Geierhos
13.9.2025 Bichimayer
20.9.2025

21.9.2025 Burger

26.9.2025 | 26.9.2025 |Geierhos

27.9.2025 Bichimayer
29.9.2025

30.9.2025 Ohlhaut




Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

November

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

10.10.25
11.10.25
12.10.25
13.10.25
14.10.25
15.10.25
16.10.25
17.10.25
18.10.25
19.10.25
20.10.25
21.10.25
22.10.25
23.10.25
24.10.25
25.10.25
26.10.25
27.10.25
28.10.25
29.10.25
30.10.25
31.10.25

01.11.25
02.11.25
03.11.25
04.11.25
05.11.25
06.11.25
07.11.25
08.11.25
09.11.25
10.11.25
11.11.25
12.11.25
13.11.25
14.11.25

11.10.2025

12.10.2025

13.10.2025

Volksbuhne

26.10.2025

Burger

St. Quirin

14.11.2025

Geierhos




Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Dezember

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

15.11.25
16.11.25
17.11.25
18.11.25
19.11.25
20.11.25
21.11.25
22.11.25
23.11.25
24.11.25
25.11.25
26.11.25
27.11.25
28.11.25
29.11.25
30.11.25

01.12.25
02.12.25
03.12.25
04.12.25
05.12.25
06.12.25
07.12.25
08.12.25
09.12.25
10.12.25
11.12.25
12.12.25
13.12.25
14.12.25
15.12.25
16.12.25
17.12.25
18.12.25
19.12.25
20.12.25

16.11.2025

Forderverein

29.11.2025

Bichimayer

30.11.2025

15.12.2025




Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

21.12.25
22.12.25
23.12.25
24.12.25
25.12.25
26.12.25
27.12.25
28.12.25
29.12.25
30.12.25
31.12.25
01.01.26




